
UCHWAŁA	nr	41/UZ/2018	

Zarządu	

Polskiego	Związku	Łyżwiarstwa	Szybkiego	

z	dnia	15.06.2018	r.	

	

Działając	 na	 podstawie	 §	 27	 pkt	 25	 Statutu	 Polskiego	 Związku	 Łyżwiarstwa	 Szybkiego		

w	związku	z	§	8	ust.	2	Regulaminu	Pracy	Zarządu	uchwala	się,	co	następuje:	

	

§	1	

Sprawozdawczo	–	Wyborcze	Zgromadzenie	Członków	PZŁS	kończące	kadencję	władz	Związku	

w	latach	2018-2022	odbędzie	się	do	dnia	30	kwietnia	2022	r.	

	

§	2	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.	

	

Głosowanie:	

-	ZA	–	7	 	 	 	 	

-	PRZECIW	–	0	

-	WSTRZYMUJACYCH	–	0	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

Za	Zarząd	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 ……………………………………	


